UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-VP
V/v tham gia ý kiến Dự thảo

văn bản quy phạm pháp luật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai

 Sở Công Thương nhận được văn bản số: 406/VPUBND-NC của Văn

phòng UBND tỉnh ngày 13/4/2022 về việc xin tham gia ý kiến vào Dự thảo
Quyết định bãi bỏ Quyết định số 46/2015/QĐ-UBND ngày 02/10/2015 của

UBND tỉnh Lào Cai ban hành Quy định xét tặng Huy hiệu “Vì sự nghiệp xây
dựng và phát triển tỉnh Lào Cai”. Sau khi nghiên cứu hồ sơ, Sở Công Thương có

ý kiến như sau:
Nhất trí với dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số 46/2015/QĐ-UBND

ngày 02/10/2015 của UBND tỉnh Lào Cai.

 Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh theo quy

định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, VP(Giang).

GIÁM ĐỐC

 Hoàng Chí Hiền

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-04-21T16:25:51+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Hoàng Chí Hiền<hchien-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-04-22T07:25:29+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-04-22T07:25:34+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-04-22T07:25:52+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!